bercaria, que consumpta fuit mediante priorissa tune existente in nupciis

apud Bromehale
;

alia domus in quibus
2
lacticinia conriciuntur

;
item

vnum orreum cuius meremium quia non collegebatur
2 modo est com-

bustum. Fatetur existenciam in nupciis : combustionem fatetur, eciam

residuum articuli.

[2.] Item quod priorissa sola seruat et toto tempore SLIO seruauit

sigillum commune domus, ita quod potest facere cum illo quicquid
voluerit, monialibus insciis et inconsultis. Fatetur se solam seruasse

sigillum vicissim per tempora, ctnnos et dies, et aliquociens cum aliis

commonialibus, dummodo fuerint ibidem alique discrete.

[3 ]
Item consueuerunt esse vestimenta notabilia et in magno

n timero : vbi deuenenmt vel an inibi sint ignoratur ;
creditur tamen

quod alienantur a domo. Dicit quod remanent in domo3 omnia que
recepit de vltima priorissa, super quo exhibet quandam scedtilam super
liberacione vestimentorum et iocalium.

[4.] Item quatuor habebant calices et iam non habetur vnus tantum.

Fatetur fuisse quatuor, vnde duo in domo : tercius impignoratur Thome
Stanes [de consensu conuentus : qu]artus est confractus, eciam de con-

sensu conuentus.

[5.] Item priorissa fregi fecit vnum thurribilum argenti et vnum
calicem argenti ponderosiorem quern habebant pro faciendo vnum
ciphum mensalem

; que calicem et thurribulum argentum fractum
tradidit cuidam fratri Willelmo* Tudyngtone, monacho de Cherteseye, vt

ipse procuraret ciphum predictum exinde fieri ; et quia datum erat prior
isse intelligi quod soluisset pro factura illius calicis

2
. . . et non haberet

vnde solueret, remanet huiusmodi ciphus in manibus died monachi.
Fatetur5

articulum, habita communicacione primitus, vt asserit, cum
conuentu

; que omnes dicunt quod super hoc non fuit habitus tractatus

capitularis nee consensus omnium, et tantum quod plures non nouerunt
de facto priusquam fuerat factum.

[6.] Item dicit quod habebantur in domo pulchra psalteria in

numero x, quorum quedam priorissa donauit et alienauit. Fatetur se

accomodasse tria, vnum priorisse de Bromhale
; negat absque consensu

conuentus.

[7.] Item quod anno iam vltimo vendidit in quodam loco vocato ly

parkis, duobus milliaribus distante a prioratu, c quercus, [nullum] petens

1
Margery Kyrkeby s detecta were numbered in the margin. Most of the numbers

seem to have been rubbed out, but they appear from 10 to 16 and again later.
2 Sic.
:! omnes cancelled.
4 Interlined above Johanni cancelled.
r&amp;gt; se cancelled.

1 She succeeded Clemence Medforde, who died in the year following this visitation, as